

Beretning 2024 - Endelig

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Paulsen, Tom Wayne Holm (20.11.1971), signert 13.03.2024 med Signicat Sign BANKID
- Amtrup, Carsten (14.06.1968), signert 13.03.2024 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.

Kontrollutvalgets beretning for 2023

I medhold av NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Kløfta Idrettslag beretning til årsmøte.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet utøver forsvarlig forvaltning og økonomistyring og at midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte, og avgir en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgir en beretning til årsmøte og foreta regnskapsrevisjon.

Følgende handlinger er utført:

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har blitt forelagt opplysningene som vi har bedt om fra idrettslagets administrasjon. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlete årsregnskapet for 2023.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår, og det er avsatt midler for fakturakrav som ennå ikke er mottatt samt opptjente inntekter som ennå ikke er fakturert/mottatt.

Balansen viser idrettslagets verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr 31.12.2022. Vi har vurdert at notene gir tilstrekkelige opplysninger for å bedømme idrettslagets økonomiske stilling og resultat.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av idrettslaget:

Kontrollutvalget bemerker at aktivitetsnivået også i år har økt. Det fremstår som positivt at nye sponsoravtaler er inngått. Det viser at næringslivet anser Kløfta IL som et attraktivt sponsorobjekt. I denne sammenheng nevnes også at treningsavgiftene er økt. Samtidig viser regnskapet et solid driftsoverskudd. Kontrollutvalget bemerker viktigheten av at styret vurderer behovet og begrunner godt en økning av brukerretnede avgifter. Dette blir særlig viktig med henblikk på den anstrengte privatøkonomien mange har nå.

På generelt grunnlag ser kontrollutvalget behovet for at idrettslaget er i ferd med å ansette i en sports- og aktivitetsansvarlig i 100% stilling.

Kontrollutvalget vil, tross økt ekstern oppmerksomhet omkring idrettslaget, bemerke bekymring for en stadig synkende dugnadsånd uavhengig av idrettsgren. Idrettslaget er helt avhengig av den enkeltes innsats for å kunne gjennomføre planlagte arrangementer og andre nødvendige driftsmessige oppgaver som genererer inntekter til idrettslaget.

Kontrollutvalget har også i år mottatt tilbakemeldinger fra styret om at nominasjonskomiteen ikke har fungert som forutsatt. Det bes om at styret for neste driftsår iverksetter passende tiltak for å bedre denne situasjonen.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Paulsen, Tom Wayne Holm (20.11.1971), 13.03.2024
- Amtrup, Carsten (14.06.1968), 13.03.2024

Forseglet av



Posten Norge

Idrettslaget har møtt store driftsmessige utfordringer knyttet til anlegget i Bakkedalen. Det har ikke vært mulig å gi brukerne et tilfredsstillende tilbud i vinterhalvåret og det har vært utfordringer av ulik karakter også i sommerhalvåret. Kontrollutvalget vil berømme administrasjonen for å ha håndtert denne situasjonen på en god måte både opp mot lokale myndigheter og leverandører.

Totalt fremstår idrettslaget også i år som veldrevet og administrasjonen opererer med gode digitale systemer, et tilfredsstillende rutineverk og retningslinjer som bidrar til å minimere risiko for avvik. Styret har fremstått som stabilt i sammensetning gjennom året og har etter kontrollutvalgets vurdering gjennomført alle lovpålagte oppgaver.

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte regnskapet:

Revisjon er gjennomført sammen med regnskapsfører og det er ikke funnet regnskapsmessige avvik.

Etter avtale med styreleder oppgis ikke regnskapets nøkkeltall i detalj her. Det vises til regnskapet med noter utsendt som vedlegg til årsmøtets innkalling.

Kontrollutvalget bemerker at regnskapet nå gjenspeiler et mer normalisert driftsår enn 2022. Aktivitetskostnadene har økt (3%) sammenlignet med 2022 (83%).

Det fremstår som positivt at driftsinntektene har økt (13%). Kontrollutvalget merker seg at økningen skyldes i det alt vesentligste økte sponsorinntekter og treningsavgifter. Utleievirksomheten (utleie av grusbanen) som ble utvidet i fjor, er også med på å bidra til det gode resultatet. Med henblikk på en risikovurdering av inntekten for neste regnskapsår presiseres at leieavtalen fornyes pr. måned.

Totalt fremstår idrettslagets økonomiske situasjon som god og bærekraftig i et bredt samfunnsmessig perspektiv. Administrasjonen har tilfredsstillende, oversiktlige og lett tilgjengelige rutiner og retningslinjer for økonomistyring.

Kontrollutvalget har utover dette ingen merknader til regnskapet.

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet.

Kløfta, 13.03.2024

Signatur

Signatur

Tom Holm Paulsen

Carsten Amtrup

